

# ZMĚNOVÝ LIST

SZ Buchlovice - oprava střech a stropů Dolního zámku

|                |                                       |           |
|----------------|---------------------------------------|-----------|
| reg.č. stavby: | 134V131000233                         | číslo ZL: |
| smlouva:       | NPU-450/103883/2023                   | 20        |
| objednatel:    | Národní památkový ústav, IČ: 75032333 |           |
| zhotovitel:    | H & B delta, s.r.o., IČO: 25835661    |           |

název ZL: Sanace stropu - salón Ferdinandy

**předmět změny:**  
V rámci probíhajících prací opravy střech a stropů Dolního zámku zhotovitel stavby zjistil, že stav stropní konstrukce nad místností Salónku hraběnky Ferdinandy je v horším stavu, než se původně předpokládalo ve stavebně technickém průzkumu, který byl součástí projektové dokumentace opravy střešních a stropů. Zadán byl nový stavebně technický průzkum, jehož součástí bylo provedení lokálních a pásových sond do konstrukcí stropu. Na základě průzkumných prací byl vypracován návrh způsobu sanace stropu, který spočívá v zesílení stropní konstrukce a který bude odlišně řešen v závislosti na rozsahu poškození jednotlivých částí stávající stropní konstrukce. V místech částečně soudržných trámů bude konstrukce zesílena pomocí montáže dubových fošen a v částech, kde je konstrukce stropu masivně napadena dřevomorkou bude odstraněna veškerá dřevní hmota až na omítkové vrstvy. Omítkové vrstvy šlukovské výzdoby pak budou ze shora zesíleny vrstvou epoxidové pryskyřice s karbonovou vložkou, vloženy plechové CD profily tvořící rastr, který bude možné zavěsit na nově osazené nosné prvky stropní konstrukce.

**zdůvodnění nezbytnosti změny (havárie, požadavek OPP, technické důvody atp.):**  
Nálezová situace odhalila stav stropu v takovém rozsahu poškození, který není možné ponechat bez opravy. Jedná se o havarijní stav, kdy stávající zabudované dřevo je vlivem zatěžení silně degradované a navíc ještě napadené dřevomorkou.

**zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:**  
Skutečný stav stropní konstrukce bylo možné zjistit až při samotném provádění opravy střešních a stropů.

**zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:**  
Jedná se o změnu, kterou není možné dodatečně technicky oddělit od původní VZ, protože práce popsané v tomto změnovém listu navazují na práce původní zakázky, jsou spolu provázány, jejich neprovedení by zmařilo účel této investice. Práce nemění povahu veřejné zakázky, pouze rozšiřují její předmět podle nálezové situace. Vícepráce nelze oddělit a samostatně zadat.

|                                       |  |     |           |               |           |  |
|---------------------------------------|--|-----|-----------|---------------|-----------|--|
| vliv na cenu díla:                    |  | NE  | rozpočet: |               | méněpráce |  |
|                                       |  |     | cena:     |               | NE        |  |
|                                       |  |     | bez DPH   | 0,00 Kč       |           |  |
|                                       |  |     | 21%DPH    | 0,00 Kč       |           |  |
|                                       |  |     | celkem    | 0,00 Kč       |           |  |
| vliv na cenu díla:                    |  | ANO | rozpočet: |               | vícepráce |  |
|                                       |  |     | cena:     |               | ANO       |  |
|                                       |  |     | bez DPH   | 552 461,51 Kč |           |  |
|                                       |  |     | 21%DPH    | 116 016,92 Kč |           |  |
|                                       |  |     | celkem    | 668 478,43 Kč |           |  |
| CELKOVÁ BILANCE MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ |  |     | cena:     |               |           |  |
|                                       |  |     | bez DPH   | 552 461,51 Kč |           |  |
|                                       |  |     | 21%DPH    | 116 016,92 Kč |           |  |
|                                       |  |     | celkem    | 668 478,43 Kč |           |  |

vliv na termín dokončení:  
bez změny

**jiné vlivy (na změnu PO apod.):**  
bude zpracováno v dokumentaci skutečného provedení

**přílohy:**  
Rozpočet

|                     |  |                |
|---------------------|--|----------------|
| podpis zhotovitele: |  |                |
| podpis projektanta: |  |                |
| podpis TDS:         |  | Datum: 25.7.23 |
| podpis objednatele: |  | Datum: 25.7.23 |

|  |           |
|--|-----------|
|  | číslo ZL: |
|  | 20        |

**Vyřídění Projektanta**

Se změnami navrženými v tomto změnovém listě souhlasím.

**Vyřídění TDS**

Se změnami navrženými v tomto změnovém listě souhlasím. Navržené změny zlepšují kvalitu díla a provoz objektu.

**Vyřídění objednatele**

Navržené změny uvedené ve ZL č. 20 nejsou podstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo. Změnami se nemění podstata ani zadání díla, pouze se řeší skutečnosti, které vyplynuly z nálezových situací při provádění díla.

**Další vyřídění**

## Položkový rozpočet

|    |           |                                  |
|----|-----------|----------------------------------|
| S: | S-24-128  | SZ Buchlovice                    |
| O: | D 03      | Rozpočet k dodatku č.3           |
| R: | R-24-3.02 | Sanace stropu - salón Ferdinandy |

| P.č            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                         | MJ     | Množství  | Cena / MJ | Celkem            | Cen. soustava / platnost |
|----------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|-----------|-------------------|--------------------------|
| <b>Díl: 0</b>  |               | <b>Přípravné a přidružené práce</b>                                                                                                                   |        |           |           | <b>10 963,20</b>  |                          |
| 1              | 182951111RT1  | Ostatní a doplňkové práce položení netkané zahradnické textilie bez upevnění, bez dodávky textilie                                                    | m2     | 26,25000  | 56,00     | 1 470,00          | SoD                      |
|                |               | Ochrana podlahy : 7,5*3,5                                                                                                                             |        | 26,25000  |           |                   |                          |
| 2              | 015           | D+M ochranné folie                                                                                                                                    | m2     | 112,20000 | 56,00     | 6 283,20          | SoD                      |
|                |               | Ochrana stěn : 7,5*5,1*2+3,5*5,1*2                                                                                                                    |        | 112,20000 |           |                   |                          |
| 3              | 67352251R     | páska spojovací akrylát; samolepicí; š = 60,0 mm; l = 25 m                                                                                            | m      | 62,33333  | 36,00     | 2 244,00          | SoD                      |
|                |               | Ochrana stěn : (((7,5+3,5)*2)/(1,8))*5,1                                                                                                              |        | 62,33333  |           |                   |                          |
| 4              | 69366199R     | geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; zpevněná oboustranně                                       | m2     | 30,18750  | 32,00     | 966,00            | SoD                      |
|                |               | Ochrana podlahy : 7,5*3,5                                                                                                                             |        | 26,25000  |           |                   |                          |
|                |               | Koeficient Ztratiné: 0,15                                                                                                                             |        | 3,93750   |           |                   |                          |
|                |               | Mezisoučet                                                                                                                                            |        | 30,18750  |           |                   |                          |
| <b>Díl: 3</b>  |               | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                                                                                  |        |           |           | <b>160 441,00</b> |                          |
| 5              | 3189R01       | Provedení zesílení stropu systémem Mapewrap dle technologického záměru                                                                                | sada   | 1,00000   | 66 127,00 | 66 127,00         | R-položka                |
|                |               | JZ oblast sanace 3,1*1,5m=4,65m2 :                                                                                                                    |        |           |           |                   |                          |
|                |               | SV oblast sanace 1,5*1,3m=1,95m2 :                                                                                                                    |        |           |           |                   |                          |
|                |               | celkem 6,6m2 :                                                                                                                                        |        |           |           |                   |                          |
|                |               | Včetně rastru z CD profilů :                                                                                                                          |        |           |           |                   |                          |
|                |               | 1                                                                                                                                                     |        | 1,00000   |           |                   |                          |
| 6              | 6319R02       | Materiály systému Mapewrap dle technologického záměru                                                                                                 | sada   | 1,00000   | 81 294,00 | 81 294,00         | R-položka                |
|                |               | JZ oblast sanace 3,1*1,5m=4,65m2 :                                                                                                                    |        |           |           |                   |                          |
|                |               | SV oblast sanace 1,5*1,3m=1,95m2 :                                                                                                                    |        |           |           |                   |                          |
|                |               | celkem 6,6m2 :                                                                                                                                        |        |           |           |                   |                          |
|                |               | 1                                                                                                                                                     |        | 1,00000   |           |                   |                          |
| 7              | 317314130R00  | Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 300 mm                                                                                                       | kus    | 10,00000  | 546,00    | 5 460,00          | SoD                      |
| 8              | 413232221RT2  | Zazdívká zhlaví jakýmkoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky přes 150 do 300 mm                                                              | kus    | 10,00000  | 756,00    | 7 560,00          | SoD                      |
| <b>Díl: 61</b> |               | <b>Úpravy povrchů vnitřní</b>                                                                                                                         |        |           |           | <b>4 200,00</b>   |                          |
| 9              | 0099R01       | Zapravení a nátěr ploch po sondách                                                                                                                    | soubor | 1,00000   | 4 200,00  | 4 200,00          | R-položka                |
|                |               | Pružkové sondy - salónek Ferdinandy : 1                                                                                                               |        | 1,00000   |           |                   |                          |
| <b>Díl: 94</b> |               | <b>Lešení a stavební výtahy</b>                                                                                                                       |        |           |           | <b>6 264,00</b>   |                          |
| 10             | 946941102R00  | Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 4,2 m                                                      | sada   | 2,00000   | 746,00    | 1 492,00          | SoD                      |
|                |               | Montáž podepření stropu : 1                                                                                                                           |        | 1,00000   |           |                   |                          |
|                |               | Zapravení sond : 1                                                                                                                                    |        | 1,00000   |           |                   |                          |
| 11             | 946941192R00  | Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) nájemné sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 4,2 m | den    | 10,00000  | 370,00    | 3 700,00          | SoD                      |
|                |               | 5*2                                                                                                                                                   |        | 10,00000  |           |                   |                          |
| 12             | 946941802R00  | Demontáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 4,3 m                                                    | sada   | 2,00000   | 536,00    | 1 072,00          | SoD                      |
|                |               | Montáž podepření stropu : 1                                                                                                                           |        | 1,00000   |           |                   |                          |
|                |               | Zapravení sond : 1                                                                                                                                    |        | 1,00000   |           |                   |                          |
| <b>Díl: 95</b> |               | <b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>                                                                                                   |        |           |           | <b>1 365,00</b>   |                          |
| 13             | 952903111R00  | Čištění budov odstranění prachu z trámů                                                                                                               | m2     | 52,50000  | 26,00     | 1 365,00          | RTS 25/ I                |

## Položkový rozpočet

|    |           |                                  |
|----|-----------|----------------------------------|
| S: | S-24-128  | SZ Buchlovice                    |
| O: | D 03      | Rozpočet k dodatku č.3           |
| R: | R-24-3.02 | Sanace stropu - salón Ferdinandy |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|--------------------------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|--------------------------|

Očištění prachu z povalů : 7,5\*3,5\*2

52,50000

|                |                           |                                                                                                                                           |     |          |        |                 |     |
|----------------|---------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------|-----------------|-----|
| <b>Díl: 96</b> | <b>Bourání konstrukcí</b> |                                                                                                                                           |     |          |        | <b>4 255,00</b> |     |
| 14             | 973031335R00              | Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,16 m2, hloubky do 300 mm | kus | 10,00000 | 425,50 | 4 255,00        | SoD |

10

10,00000

|                |                                |                                                    |   |         |        |               |     |
|----------------|--------------------------------|----------------------------------------------------|---|---------|--------|---------------|-----|
| <b>Díl: 99</b> | <b>Staveništní přesun hmot</b> |                                                    |   |         |        | <b>623,93</b> |     |
| 15             | 999281145R00                   | Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením | t | 0,62833 | 993,00 | 623,93        | SoD |

|                 |                            |                                                                                                                               |   |          |        |                   |     |
|-----------------|----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|--------|-------------------|-----|
| <b>Díl: 762</b> | <b>Konstrukce tesařské</b> |                                                                                                                               |   |          |        | <b>256 941,41</b> |     |
| 16              | 762831951R00               | Stropní trámy vyřezání části stropního trámu průřezové plochy řeziva nad 450 cm2, délky vyřezané části stropního trámu do 3 m | m | 37,70000 | 469,50 | 17 700,15         | SoD |

povaly :

JZ oblast sanace : 3,7\*1

3,70000

3\*1

3,00000

1,5\*7

10,50000

SV oblast sanace : 1,5\*3

4,50000

trámy podlahy :

180x260 - d.1m - 10ks : 10\*1

10,00000

180x260 - d.6m - 1ks : 6\*1

6,00000

|    |              |                                                                                                                |   |          |          |           |     |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|----------|-----------|-----|
| 17 | 762822130R00 | Stropnice montáž z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2 | m | 37,70000 | 2 256,00 | 85 051,20 | SoD |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|----------|-----------|-----|

povaly JZ oblast sanace : 3,7\*1

3,70000

3\*1

3,00000

1,5\*7

10,50000

povaly SV oblast sanace : 1,5\*3

4,50000

trámy podlahy :

180x260 - d.1m - 10ks : 10\*1

10,00000

180x260 - d.6m - 1ks : 6\*1

6,00000

|    |           |                    |    |         |           |           |     |
|----|-----------|--------------------|----|---------|-----------|-----------|-----|
| 18 | 60515248R | Hranol dřevina: SM | m3 | 3,47230 | 12 470,00 | 43 299,58 | SoD |
|----|-----------|--------------------|----|---------|-----------|-----------|-----|

podpěrná konstrukce stropu, prořez 10% :

podlahový hranol 120x140 mm : 7\*3\*0,12\*0,14\*1,1

0,38808

stropní hranol 120x140 mm : 7\*3\*0,12\*0,14\*1,1

0,38808

stojky 120x120 mm : 5,1\*3\*3\*0,12\*0,12\*1,1

0,72706

zavětrovací prvky z desek 120x24 mm :

0,07603

4\*6\*0,12\*0,024\*1,1

trámy podlahy :

180x260 - d.1m - 10ks : 10\*1\*0,18\*0,26\*1,1

0,51480

180x260 - d.6m - 1ks : 6\*1\*0,18\*0,26\*1,1

0,30888

povaly JZ oblast sanace : 3,7\*1\*0,16\*0,28\*1,1

0,18234

3\*1\*0,16\*0,28\*1,1

0,14784

1,5\*7\*0,16\*0,28\*1,1

0,51744

povaly SV oblast sanace : 1,5\*3\*0,16\*0,28\*1,1

0,22176

## Položkový rozpočet

|    |           |                                  |
|----|-----------|----------------------------------|
| S: | S-24-128  | SZ Buchlovice                    |
| O: | D 03      | Rozpočet k dodatku č.3           |
| R: | R-24-3.02 | Sanace stropu - salón Ferdinandy |

| P.č | Číslo položky | Název položky                                                                                 | MJ      | Množství  | Cena / MJ | Celkem    | Cen. soustava / platnost |
|-----|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| 19  | 762712110R00  | Prostorové vázané konstrukce z žeziva montáž hraněného , průřezové plochy do 120 cm2          | m       | 105,90000 | 426,00    | 45 113,40 | SoD                      |
|     |               | Podpěrná konstrukce stropu :                                                                  |         |           |           |           |                          |
|     |               | podlahový hranol : 7*3                                                                        |         | 21,00000  |           |           |                          |
|     |               | stropní hranol : 7*3                                                                          |         | 21,00000  |           |           |                          |
|     |               | stojky : 5,1*3*3                                                                              |         | 45,90000  |           |           |                          |
|     |               | zavětrovací prvky z desek : 1,5*12                                                            |         | 18,00000  |           |           |                          |
| 20  | 762802        | D+M dubová fošna 2000x170x60 mm, pro zesílení povalů                                          | kus     | 6,00000   | 1 250,00  | 7 500,00  | SoD                      |
|     |               | 6                                                                                             |         | 6,00000   |           |           |                          |
| 21  | 3114840259R   | Vrut pro dřevostavby HBS 6 x 220 mm zápuštná hlava, kuželovitá, drážka torx                   | 1000 ks | 0,09900   | 12 180,00 | 1 205,82  | RTS 25/ I                |
|     |               | 0,099                                                                                         |         | 0,09900   |           |           |                          |
| 22  | 76291112Rpol  | Impregnace žeziv.tlakovakuová                                                                 | m3      | 3,47230   | 3 980,00  | 13 819,75 | SoD                      |
|     |               | podpěrná konstrukce stropu, prořez 10% :                                                      |         |           |           |           |                          |
|     |               | podlahový hranol 120x140 mm : 7*3*0,12*0,14*1,1                                               |         | 0,38808   |           |           |                          |
|     |               | stropní hranol 120x140 mm : 7*3*0,12*0,14*1,1                                                 |         | 0,38808   |           |           |                          |
|     |               | stojky 120x120 mm : 5,1*3*3*0,12*0,12*1,1                                                     |         | 0,72706   |           |           |                          |
|     |               | zavětrovací prvky z desek 120x24 mm :                                                         |         | 0,07603   |           |           |                          |
|     |               | 4*6*0,12*0,024*1,1                                                                            |         |           |           |           |                          |
|     |               | trámy podlahy :                                                                               |         |           |           |           |                          |
|     |               | 180x260 - d.1m - 10ks : 10*1*0,18*0,26*1,1                                                    |         | 0,51480   |           |           |                          |
|     |               | 180x260 - d.6m - 1ks : 6*1*0,18*0,26*1,1                                                      |         | 0,30888   |           |           |                          |
|     |               | povaly JZ oblast sanace : 3,7*1*0,16*0,28*1,1                                                 |         | 0,18234   |           |           |                          |
|     |               | 3*1*0,16*0,28*1,1                                                                             |         | 0,14784   |           |           |                          |
|     |               | 1,5*7*0,16*0,28*1,1                                                                           |         | 0,51744   |           |           |                          |
|     |               | povaly SV oblast sanace : 1,5*3*0,16*0,28*1,1                                                 |         | 0,22176   |           |           |                          |
| 23  | 762895000R00  | Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, impregnace                                    | m3      | 1,43568   | 1 973,00  | 2 832,60  | SoD                      |
|     |               | Podpěrná konstrukce stropu :                                                                  |         |           |           |           |                          |
|     |               | podlahový hranol 120x140 mm : 7*3*0,12*0,14                                                   |         | 0,35280   |           |           |                          |
|     |               | stropní hranol 120x140 mm : 7*3*0,12*0,14                                                     |         | 0,35280   |           |           |                          |
|     |               | stojky 120x120 mm : 5,1*3*3*0,12*0,12                                                         |         | 0,66096   |           |           |                          |
|     |               | zavětrovací prvky z desek 120x24 mm :                                                         |         | 0,06912   |           |           |                          |
|     |               | 4*6*0,12*0,024                                                                                |         |           |           |           |                          |
| 24  | 762313112R00  | Montáž svorníků, šroubů délky 300 mm                                                          | kus     | 70,00000  | 68,70     | 4 809,00  | RTS 25/ I                |
|     |               | Trámy podlah : 70                                                                             |         | 70,00000  |           |           |                          |
| 25  | 31179111R     | Tyč závitová M20, DIN 975                                                                     | m       | 24,00000  | 73,70     | 1 768,80  | RTS 25/ I                |
|     |               | Trámy podlahy 70/3 : 24                                                                       |         | 24,00000  |           |           |                          |
| 26  | 31110718R     | Matice přesná šestihranná 02 1401 M20                                                         | kus     | 140,00000 | 3,85      | 539,00    | RTS 25/ I                |
|     |               | Trámy podlah 70x2 : 140                                                                       |         | 140,00000 |           |           |                          |
| 27  | 31121226R     | Podložka pod dřevěné konstrukce 02 1727 DIN 440R-M20                                          | 1000 ks | 0,14000   | 11 240,00 | 1 573,60  | RTS 25/ I                |
|     |               | Trámy podlahy 70*2 : 0,14                                                                     |         | 0,14000   |           |           |                          |
| 28  | 762521104R00  | Položení podlah nehoblovaných na sraz, hrubá prkna                                            | m2      | 26,25000  | 172,00    | 4 515,00  | RTS 25/ I                |
|     |               | Ochrana podlahy : 7,5*3,5                                                                     |         | 26,25000  |           |           |                          |
| 29  | 60725014R     | Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3; tl. = 18,0 mm; povrch: nebroušený; hrana: rovná; RiF: D | m2      | 30,18750  | 271,00    | 8 180,81  | SoD                      |
|     |               | Ochrana podlahy : 7,5*3,5                                                                     |         | 26,25000  |           |           |                          |
|     |               | Koeficient Ztratiné: 0,15                                                                     |         | 3,93750   |           |           |                          |

## Položkový rozpočet

|    |           |                                  |
|----|-----------|----------------------------------|
| S: | S-24-128  | SZ Buchlovice                    |
| O: | D 03      | Rozpočet k dodatku č.3           |
| R: | R-24-3.02 | Sanace stropu - salón Ferdinandy |

| P.č             | Číslo položky | Název položky                                                        | MJ   | Množství    | Cena / MJ | Celkem           | Cen. soustava / platnost |
|-----------------|---------------|----------------------------------------------------------------------|------|-------------|-----------|------------------|--------------------------|
|                 |               | Mezisoučet                                                           |      |             | 30,18750  |                  |                          |
| 30              | 998762202R00  | Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m                   | %    | 2 379,08710 | 8,00      | 19 032,70        | SoD                      |
| <b>Díl: 767</b> |               | <b>Konstrukce zámečnické</b>                                         |      |             |           | <b>89 688,32</b> |                          |
| 31              | 767995104R00  | Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg                     | kg   | 780,00000   | 79,30     | 61 854,00        | RTS 25/ I                |
|                 |               | Nosník UPN U 160 délka 2m - 19,5kg/bm = 39kg/ks, celkem 20ks : 20*39 |      |             | 780,00000 |                  |                          |
| 32              | 134827R1      | Tyč ocelová IPE 160, S235JR                                          | t    | 0,78000     | 33 320,00 | 25 989,60        | RTS 25/ I                |
| 33              | 998767201R00  | Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m                     | %    | 878,43600   | 2,10      | 1 844,72         | RTS 25/ I                |
| <b>Díl: 783</b> |               | <b>Nátěry</b>                                                        |      |             |           | <b>5 033,19</b>  |                          |
| 34              | 783226100R00  | Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní                        | m2   | 23,20000    | 98,80     | 2 292,16         | RTS 25/ I                |
|                 |               | Nosník UPN U 160 délka 2m - 1,16m2/1ks : 20*1,16                     |      |             | 23,20000  |                  |                          |
| 35              | 783782222T00  | Ošetření zdiva proti dřevokazným houbám Lignofix Super 2x            | m2   | 26,25000    | 104,42    | 2 741,03         | SoD                      |
|                 |               | Povalové trámy : 7,5*3,5                                             |      |             | 26,25000  |                  |                          |
| <b>Díl: M21</b> |               | <b>Elektromontáže</b>                                                |      |             |           | <b>4 800,00</b>  |                          |
| 36              | 9982890R      | Vyvěšení kabelového vedení                                           | sada | 1,00000     | 4 800,00  | 4 800,00         | SoD                      |
| <b>Díl: D96</b> |               | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                               |      |             |           | <b>7 886,46</b>  |                          |
| 37              | 979011211R00  | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením                   | t    | 1,96778     | 817,00    | 1 607,68         | SoD                      |
| 38              | 979081111R00  | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km                         | t    | 1,96778     | 271,50    | 534,25           | SoD                      |
| 39              | 979081121R00  | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                               | t    | 37,38773    | 25,00     | 934,69           | SoD                      |
| 40              | 979082111R00  | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m                               | t    | 1,96778     | 383,50    | 754,64           | SoD                      |
| 41              | 979082121R00  | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m                    | t    | 7,87110     | 42,70     | 336,10           | SoD                      |
| 42              | 979990101R00  | Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102     | t    | 1,96778     | 1 890,00  | 3 719,10         | SoD                      |